Приказ №675  от 26.03.2025г.

Всем НОДГП

РЦУП-1,2,3

ДС Буркитты, Карагайлы, Ащису, Ботакара

копия: КТ МТ РК

В дополнение к приказу № 660 от 24 марта 2025

года , в связи с закрытием перегонов от станции Ащису

до станции Карагайлы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В виду ограничения погрузки с момента

получения по 25 апреля 2025 года указанного в п.1

освободить грузоотправителей от ответственности

(штрафа) за невыполнение заявленного плана перевозок

за 3-ю декаду марта и за 1,2,3-ю декаду апреля 2025

года;

             2.НОДГП, уведомите грузоотправителей,

инструктируйте причастных и установите контроль за

исполнением.

ЦДИП                                         Копылов

ЦДИПЗ____________    ГПЗД_____________

ЦДИПН____________                     ГПИП____________

Тел 60-31-08